Санкт-Петербург, Земледельческая улица, дом 5, корпус 2, литера А, помещение 9-Н, кадастровый номер 78:34:0004009:3877, общей площадью 350,3 кв.м
Обременения (ограничения): Аренда в пользу Общества с ограниченной ответственностью "Аврора", ИНН: 7802539752, Срок действия с 01.02.2025 по 02.02.2028
Начальная цена продажи Лота устанавливается в размере 39 500 000 (Тридцать девять миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 коп., НДС не облагается.

Сумма задатка устанавливается в размере 2 000 000 (Два миллиона) рублей 00 копеек.

[bookmark: _Hlk131520223]Шаг аукциона на повышение устанавливается в размере 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ: